ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИ
ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

ОУ Ги „2038 г. Владивосток № 95/4 -А

Об организации и проведении Осенней олимпиадной школы
«Сириус. Приморье»- Экология

В рамках реализации плана работы Регионального центра выявления,
поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи «Сириус.
Приморье»на 2023-2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
Ть Организовать с 06 по 11 ноября 2023 года проведение Осенней

олимпиадной школы «Сириус. Приморье» - Экология для обучающихся 9-11
классов;

2. Зачислить вне конкурсного отбора победителей и призёров
регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 году по
Экологии;

3. Утвердить состав рабочей группы по сопровождению Осенней
олимпиадной школы— «Сириус. Приморье»- Экология (приложение 1);

4. Организовать информационную компанию, конкурсный отбор
участников Осенней олимпиадной школы «Сириус. Приморье»- Экология;

5. Бухгалтерии института (Борщенко Н.Е.) произвести оплату расходов
(по обучению, проживанию, питанию обучающихся и преподавателей), расходов
связанных с осуществлением образовательных услуг преподавателям, расходы,
связанные с организацией и проведением мероприятий Программы;

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ланскую
Наталию Витальевну, проректора по развитию инновационной деятельности,и.о.директора Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и
талантов у детей и молодёжи «Сириус.Приморье»

Ректор 2ии Т.В. Мельникова

Приложение1
к приказу ГАУ ДПО ПК ИРО

от « #8» И 2023 № 54.7-
Состав рабочей группы по сопровождению Осенней олимпиадной

школы«Сириус. Приморье»- Экология

1 Носуленко Юрате Михайловна, главный эксперт регионального
центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и
молодежи «Сириус. Приморье»;

2. Бушуева Елена Олеговна, главный эксперт регионального центра
выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и
молодежи «Сириус. Приморье»;

3. Мун Ольга Николаевна, главный эксперт регионального центра
выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и
молодежи «Сириус. Приморье»;

4. Ижко Валентина Петровна, главный специалист регионального
центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и
молодежи «Сириус. Приморье».

СПИСОК ЗАЧИСЛЕННЫХ  НА ОЧНУЮ ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ ПРОГРАММУ

 «ОСЕННЯЯ ОЛИМПИАДНАЯ ШКОЛА – ЭКОЛОГИЯ»

№ ФИО ОУ КЛАСС

1.
Барботько Анастасия Сергеевна

Спасск-дальний

МБОУ ЦО " Интеллект"
9

2.  Василенко Алина Павловна г.Спасск-Дальний 9
3.  Васильев Ярослав Олегович

УНШ ДВФУ

9

4.

Живчикова Елизавета Ивановна

 г.

Владивосток,Университетская

Школа ДВФУ

10

5.
Коробова Виктория Денисовна

Спасск Дальний.МБОУ ЦО

Интеллект
10

6.  Ладынская

ДаринаАлександровна

Спасск Дальний, МБОУ ЦО

"Содружество"
9

7.
Наливайко Виолетта Андреевна

Спасск-дальний

МБОУ ЦО " Интеллект"
10

8.
Петик Алеся Денисовна

Спасск Дальний, МБОУ ЦО

Интеллект
10

9.  Пешков Александр Сергеевич

Спасск-дальний

МБОУ ЦО " Интеллект"

10

10.  Правиков Денис Владимирович МБОУ СОШ № 1 пгт

Кировский

10

11.  Савина Лилия Алексеевна МБОУ СОШ "Горные ключи" 10
12.  Татарников Михаил Антонович

Спасск-дальний

МБОУ ЦО " Интеллект"

9

13.  Усков Павел Андреевич МБОУ СОШ "Горные ключи" 10
14.  Юшкова Анна Михайловна МБОУ СОШ "Горные ключи" 10